

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบ มข.๒๕๒๗) บ้านคำสมบูรณ์ หมู่ที่ ๔ ตำบลนาบอน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอคำม่วง อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๗๑๖,๕๐๐ บาท (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบ มข.๒๕๒๗) สันฝายสูง ๑.๕๐ เมตร ผนังข้างสูง ๓.๐๐ เมตร กว้าง ๑๔.๐๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๗๑๖,๕๐๐ บาท (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ ปร.๔
 - ๖.๒ ปร.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ นายบุญจันทร์ สอนบุญตา
 - ๗.๒ นางหวานใจ ศรีตาแสน
 - ๗.๓ นายชัยวัฒน์ ชรกาหมุด

สรุปบัญชีปริมาณงานราคาต่ำดำเนินการ

แบบ ปร.4

รายการประมาณการ โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบมท. 2527)

ประเภท งาน ซ่อประทวน

เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอคำม่วง

สถานที่ดำเนินการ บ้านคำสมบูรณ์ หมู่ที่ 4 ตำบลบายน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์

ปริมาณงาน สันฝายสูง 1.50 ม. ฝั่งซ้ายสูง 3.00 ม. กว้าง 14.00 ม.

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลบายน กำหนด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 เมื่อ ๑๖ มกราคม 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคารัฐ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	รวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1	ดินขุดและดินถม	63.00	ตร.ม.			60.00	3,780.00	3,780.00	
2	ปูซีเมนต์บ่อรับเลนส์	660.00	ก.จ	116.00	76,560.00	-	-	76,560.00	
3	ทราย	75.00	ลบ.ม.	514.00	38,550.00	-	-	38,550.00	
4	หิน 1/2	95.00	ลบ.ม.	841.00	79,895.00	-	-	79,895.00	
5	ค่าแรงงาน	144.00	ตร.ม.	-	-	400.00	57,600.00	57,600.00	
6	เหล็ก RB Ø 6 มม.	72.00	กก.	20.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
7	เหล็ก RB Ø 12 มม.	5,328.00	กก.	31.00	165,168.00	-	-	165,168.00	
8	ลวดผูกเหล็ก	60.00	กก.	47.35	2,841.00	-	-	2,841.00	
9	ตะปู 3 นิ้ว	50.00	กก.	37.38	1,869.00	-	-	1,869.00	
10	ไม้ 1 1/2" X 6" X 4.00	40.00	ลบ.ฟ.	607.48	24,299.20	-	-	24,299.20	
11	ไม้ 1 1/2" X 8" X 4.00	80.00	ลบ.ฟ.	607.48	48,598.40	-	-	48,598.40	
12	หินบดละเอียด	14.00	ลบ.ม.	1,365.00	19,110.00	-	-	19,110.00	
13	ไม้ค้ำทาบ 15 มม.	20.00	แผง	800.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานยกยกไป								535,710.60	

ลงชื่อ นายบุญจันทร์ สอนบุญตา ประธานกรรมการ

ปลัดอำเภอ

ลงชื่อ นางพวงใจ ศรีตาสน กรรมการ

ท้องถิ่นอำเภอ

ลงชื่อ นายชัยวัฒน์ ทรายาทนุช กรรมการ

นายช่างโยธา

ลงชื่อ ร้อยโท อนุชิต

นายอำเภอคำม่วง

ลงชื่อ ร้อยโท ธีรชัย เหมวัง


นายอำเภอคำม่วง


สรุปบัญชีปริมาณงานราคาค่าดำเนินการ


แบบ ปร.5


รายการประมาณการ โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบมข. 2527) ประเภท งานชลประทาน เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอคำม่วง สถานที่ดำเนินการ บ้านคำสมบูรณ หมู่ที่ 4 ตำบลนาบอน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์ ปริมาณงาน สันฝายสูง 1.50 ม. ผนังข้างสูง 3.00 ม. กว้าง 14.00 ม. ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบอน กำหนด ประมาณราคาคตามแบบ ปร.4 เมื่อ 30 มกราคม 2562					
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง		-		เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ประเภทงานอาคาร		-		ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
3	ประเภทงานชลประทาน	535,710.60	1.3375	716,512.93	หักเงินประกันผลงาน 0 %
4	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม		-		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
5	ประเภทงานครุภัณฑ์อื่นๆ		-		
	ค่าแรง 30% ป้ายบอกโครงการ			-	
สรุป	รวมราคาก่อสร้างทั้งสิ้น			716,512.93	
	คิดเป็นเงินประมาณ			716,510.00	
	ปรับคิดราคาเพียง			716,500.00	
ตัวอักษร	(เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)			716,500.00	


หมายเหตุ ใช้หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR F ที่ปรับปรุงใหม่ตามที่มติประชุมคณะกรรมการควบคุมราคากลาง
 บัญชีราคาวัสดุอาจมีการเปลี่ยนแปลงทุกๆ เดือน
 การดำเนินงานให้ยึดถือแบบแปลนเป็นหลัก
 ระยะเวลาในการดำเนินการ 90 วัน (ไม่รวมระยะช่วงฤดูฝนและทดสอบวัสดุ)

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
 นายบุญจันทร์ สอนบุญตา
 ปลัดอำเภอ

ลงชื่อ ร้อยโท  เห็นชอบ
 รวิชัย เข็มวัง
 นายอำเภอคำม่วง

ลงชื่อ  กรรมการ
 นางหวานใจ ศรีตาแสน
 ท้องถิ่นอำเภอ

ลงชื่อ ร้อยโท  อนุมัติ
 รวิชัย เข็มวัง
 นายอำเภอคำม่วง

ลงชื่อ  กรรมการ
 นายชัยวัฒน์ ชรกาหมุด
 นายช่างโยธา